
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE POANAS, DURANGO
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
02/may/2017

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
12:39 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/sep/2016 Al 31/dic/2016

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$3,648,200.00DESARROLLO SOCIAL $1,334,775.55 $1,325,538.14$725,859.74 $3,039,284.19$4,374,059.74

$3,648,200.00PROTECCIÓN SOCIAL $1,334,775.55 $1,325,538.14$725,859.74 $3,039,284.19$4,374,059.74

Total del Gasto $3,648,200.00 $725,859.74 $4,374,059.74 $1,334,775.55 $1,325,538.14 $3,039,284.19


